ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

 13.02.2018                                       г. Зея                                               № 55 - од

О внесении изменений в приказ от 16.10.2014 № 179 – од

 «Об осуществлении мониторинга системы образования»

В соответствии с пунктом 4 Правил осуществления мониторинга

системы образования, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 5 августа 2013 г. № 662, на основании приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.09.2017

№ 955 «Об утверждении показателей мониторинга системы образования»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ от 16.10.2017 № 17 - од «Об

осуществлении мониторинга системы образования:

- пункт 3 читать в следующей редакции: «В соответствии с пунктом 4

правил осуществления мониторинга системы образования, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 № 662

«Об осуществлении мониторинга системы образования», использовать

показатели мониторинга системы образования, утвержденные приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.09.2017 №

955 (Приложение – показатели мониторинга системы образования).

- пункт 7.3.  читать в следующей редакции: «В соответствии с пунктом

4 правил осуществления мониторинга системы образования, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 № 662

«Об осуществлении мониторинга системы образования», использовать

показатели мониторинга системы образования, утвержденные приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.09.2017 №

955 (Приложение – показатели мониторинга системы образования).

2. Заместителю начальника отдела образования В.Я. Гоковой:

2.1. Довести данный приказ до сведения руководителей

образовательных организаций.

2.2. Разместить   данный приказ в сети «Интернет».

Начальник  отдела

О.В. Максимишина